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Avgiftsbestämmelser för villakund stadsnät  
2026 
 

Den årliga avgiften består av en årsavgift som fördelas på 12 månader och en energiavgift som faktureras efter uppmätt 
energiförbrukning per månad.  

Nedanstående avgifter anges inklusive moms (inom parentes anges avgift exklusive moms).  

Fakturering sker månadsvis i efterskott och betalning ska vara oss tillhanda enligt angivet datum på fakturan.  

Gäller 260101-261231. 

 

Tariff 
Abonnerad  
effekt kW 

Årsavgift  
kr/år 

Energiavgift 
öre/kWh 

Villa 0-20 
2 975 kr 

(2 380 kr) 
162,87 öre 

(130,30 öre) 
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